[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок
«22» января 2020г.                                                                                  № 14

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение  и выдача градостроительных планов» на территории городского поселения «Хилокское»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 17.12.2009года №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», от 27.07.2010г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии  с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг) в городском поселении «Хилокское», в соответствии с пунктом 4 статьи   34  Устава  городского поселения «Хилокское» администрация городского поселения «Хилокское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение  и выдача градостроительных планов» на территории городского поселения «Хилокское», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Хилокское» от 23.04.2015г. № 135 (далее - административный регламент), следующие изменения:
1.1. Наименование регламента изложить в следующей редакции:
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение  и выдача градостроительных планов» на территории городского поселения «Хилокское»
	1.2.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования) его в соответствии с уставом городского поселения «Хилокское».
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                                         И.В. Пинаева